
Com.Prov. TRENTO
Gara 17° TROFEO FONTANA D'AO-9° MEMORIAL DANIELE PEDOT
Data 11 AGOSTO 2013
Societa' A.S.D. VVF DEL TRENTINO
Codice 05TN031

Pos Pett. Codice Atleta Società Codice Ente Cat. Tempo
1 30 701333E PINTARELLI IVAN TEAM BSR 20V1208 FCI SEN 1.07.13
2 1 950536X LUDWIG STEFAN BREN TEAM TRENTO 20H1188 FCI VET 1.07.16
3 10 831930K SENTER GIANNI ODOLESE MTB CONCA ORO 02P0497 FCI JUN 1.08.43
4 34 728887V DI GERONIMO MICHELE BERGNER BRAU 20X0303 FCI VET 1.10.39
5 41 613839Z DEGIAMPIETRO ROLANDO BREN TEAM TRENTO 20H1188 FCI SEN 1.11.05
6 7 396323S MARGONARI MAURO BERGNER BRAU 20X0303 FCI VET 1.11.57
7 6 714781U SIMONI MICHELE BREN TEAM TRENTO 20H1188 FCI CAD 1.12.00
8 26 701407A GADOTTI MARCELLO TEAM BSR 20V1208 FCI VET 1.13.00
9 60 894749H GIACOMELLI GIULIANO C.C. SENZA FRENI 20B1231 FCI VET 1.13.46

10 21 587674S PIVA MASIMO S.C. PERGINE 20M0397 FCI SEN 1.13.57
11 28 701408K VALENTINI RENZO TEAM BSR 20V1208 FCI SGA 1.14.00
12 2 628534W KOHL JOSEF BREN TEAM TRENTO 20H1188 FCI GENT 1.14.21
13 58 872629A PEDOT STEFANO G.S.VVF TRENTINO 20W1114 FCI JUN 1.14.52
14 15 706606N FUMANELLI LUCA TEAM ENERGY BIKE 20K1239 FCI VET 1.14.56
15 23 980139Y BERTOLDI MARCO S.C. PERGINE 20M0397 FCI JUN 1.15.07
16 33 952105W DEFLORIAN WILLI A.S.D.PELLE GREEN POLO 20F1227 FCI VET 1.15.12
17 25 705591W PINCIGHER EMANUELE S.C. PERGINE 20M0397 FCI GENT 1.16.04
18 42 894416C FELICETTI ANDREA POLISP.MOLINA FIEMME 20E1006 FCI VET 1.17.52
19 52 843108C DELLADIO MARCELLO G.S.VVF TRENTINO 20W1114 FCI GENT 1.18.40
20 43 U3019623 CALLEGARI EROS G.S.VVF TRENTINO 05TN031 ACSI CAD 1.18.42
21 29 795125L QUARATO GIUSEPPE TEAM BSR 20V1208 FCI VET 1.19.10
22 11 U3019759 DALVAI GIORGIO G.C. PEDALE LEVICENSE 05TN021 ACSI VET 1.19.30
23 63 902451X ALDRIGHETTI FABIO GIULIANI CICLI ARCO 20Z1026 FCI CAD 1.21.51
24 5 980111L PELLEGRINI LORENZO TEAM BSR 20V1208 FCI CAD 1.21.57
25 56 U3019820 ZAMBOTTI ALEX G.S.VVF TRENTINO 05TN031 ACSI CAD 1.22.04
26 19 827929J TASIN MAURIZIO SUPREME CYCLING TREAM 20C1232 FCI VET 1.22.53
27 38 433439L DEGIAMPIETRO GIANFRANCO RACING T. FIEMME FASSA 20V0342 FCI VET 1.23.14
28 57 11763 MAZZURANA FRANCO SCUOLA ITALIANA MTB TN02 MSP GENT 1.24.23
29 61 813485G CERANA LUCA VIRTUS GIUDICARIESE 20D0134 FCI VET 1.24.25
30 12 963802U SCAGNOL ANDREA G.S.A. PENNE SPRINT 20E1146 FCI GENT 1.24.34
31 44130870374 GIBERTINI MARCO IDITABIKE RACING TEAM 0283 UISP VET 1.25.01
32 31 838858E COSLOP GIOVANNI TEAM BSR 20V1208 FCI GENT 1.25.22
33 46 U3019500 TRISOTTO MARCO TEAM SELLA BIKE 05TN014 ACSI SEN 1.25.28
34 9 U3019491 FERRARI SILVIO G.S.VVF TRENTINO 05TN031 ACSI GENT 1.26.05
35 65 777995S AZZETTI IVANO G.S.VVF TRENTINO 20W1114 FCI VET 1.26.36
36 70 628135W ROCCA FRANCO POLISP.MOLINA FIEMME 20E1006 FCI GENT 1.26.38
37 35 896813C ZORZI RENZO BERGNER BRAU 20X0303 FCI SGA 1.27.18
38 37 A008675 DEGIAMPIETRO GRAZIANO RACING T. FIEMME FASSA 20V0342 FCI GENT 1.27.30
39 4 713139X AUSERMULLER DARIO S.C. CENTROFIEMME 2OF1211 FCI SGA 1.27.53
40 64 808722G SICHER LUCIANO U.C. VALLE DI NON 20K1040 FCI GENT 1.28.36
41 17 789933Y GHIDOTTI DAVID TEAM MANUEL BIKE 02A3596 FCI VET 1.30.21
42 54 U3019816 DALPONTE RENZO G.S.VVF TRENTINO 05TN031 ACSI SGB 1.30.33
43 14 A001202 DI PIETRO PAOLO TEAM ENERGY BIKE 20K1239 FCI SEN 1.30.35
44 18 837267U BENUZZI CLAUDIO G.S.VVF TRENTINO 20W1114 FCI VET 1.30.50
45 22 778017H PAOLAZZI CLAUDIA BERGNER BRAU 20X0303 FCI DON 1.30.53
46 47 U3019359 PASQUALI GIANCARLO G.C. ZAMBANA 05TN007 ACSI VET 1.30.54
47 49 838954Y DAMATO PATRIZIA TEAM BSR 20V1208 FCI DON 1.30.59
48 3 U3019466 CAINELLI PAOLO A.C. PERGINE 05TN018 ACSI SEN 1.31.03
49 62 832546P BALLARDINI MASSIMO G.S.VVF TRENTINO 20W1114 FCI GENT 1.33.54
50 53 842205C CAPOVILLA CLAUDIO G.S.VVF TRENTINO 20W1114 FCI VET 1.34.08

CLASSIFICA ASSOLUTA



51 40 U3019456 VISINTIN LUCA G.S.VVF TRENTINO 05TN031 ACSI VET 1.34.36
52 50 985870S GIULIANI NICOLA G.S.VVF TRENTINO 20W1114 FCI VET 1.37.27
54 8 U3019417 LUCHETTA IVO G.S.VVF TRENTINO 05TN031 ACSI GENT 1.38.59
55 16 992757T GHIDOTTI RICCARDO SKATENATEAM BUKE 20P1202 FCI VET 1.39.41
56 36 833361W DEGIAMPIETRO FLAVIO G.S.VVF TRENTINO 20W1114 FCI VET 1.39.43
57 59 951768L DALLIO ERWIN G.S.VVF TRENTINO 20W1114 FCI CAD 1.40.01
58 66 A001324 ZANETTI LUIGI POLISP.MOLINA FIEMME 20E1006 FCI VET 1.40.28
59 51 459340W BELLOT FULVIO U.S. PRIMIERO 20Y0241 FCI SGA 1.43.16
60 48 U3019498 LENZI FLAVIO TEAM SELLA BIKE 05TN014 ACSI VET 1.47.19
62 55 U3019819 GIORDANI LUCA G.S.VVF TRENTINO 05TN031 ACSI CAD 1.51.03
63 45 U3033669 STENTO MAURO BMC TEAM NUOVA CORTI 08MO027 ACSI GENT 1.52.17
64 27 713143T IURIATTI CARMELO S.C. CENTROFIEMME 20F1211 FCI VET 1.53.30
65 39130675450 MELINI GABRIELE NEW MOTOR BIKE 0500 UISP GENT 1.59.09
66 13 U3019849 BASSETTI SILVANO A.C. PERGINE 05TN018 ACSI SGA 2.02.12

RIT 32 871936M BONAPACE FRANCESCO G.S.VVF TRENTINO 20W1114 FCI CAD N.C.
RIT 20 951455T GIULIANI MATEO CARRARO TEAM 20J0315 FCI JUN N.C.

Verbale Giudice Arrivo Firma del giudice di arrivo
Esposto alle ore

Partenti n°
Arrivati n°



Com.Prov. TRENTO
Gara 17° TROFEO FONTANA D'AO-9° MEMORIAL DANIELE PEDOT
Data 11 AGOSTO 2013
Societa' A.S.D. VVF DEL TRENTINO
Codice 05TN031

Pos Pett. Codice Atleta Società Codice Ente Cat. Tempo
1 6 714781U SIMONI MICHELE BREN TEAM TRENTO 20H1188 FCI CAD 1.12.00
2 43 U3019623 CALLEGARI EROS G.S.VVF TRENTINO 05TN031 ACSI CAD 1.18.42
3 63 902451X ALDRIGHETTI FABIO GIULIANI CICLI ARCO 20Z1026 FCI CAD 1.21.51
4 5 980111L PELLEGRINI LORENZO TEAM BSR 20V1208 FCI CAD 1.21.57
5 56 U3019820 ZAMBOTTI ALEX G.S.VVF TRENTINO 05TN031 ACSI CAD 1.22.04
6 59 951768L DALLIO ERWIN G.S.VVF TRENTINO 20W1114 FCI CAD 1.40.01
7 55 U3019819 GIORDANI LUCA G.S.VVF TRENTINO 05TN031 ACSI CAD 1.51.03

RIT 32 871936M BONAPACE FRANCESCO G.S.VVF TRENTINO 20W1114 FCI CAD N.C.

Verbale Giudice Arrivo Firma del giudice di arrivo
Esposto alle ore

Partenti n°
Arrivati n°

CADETTI



Com.Prov. TRENTO
Gara 17° TROFEO FONTANA D'AO-9° MEMORIAL DANIELE PEDOT
Data 11 AGOSTO 2013
Societa' A.S.D. VVF DEL TRENTINO
Codice 05TN031

Pos Pett. Codice Atleta Società Codice Ente Cat. Tempo
1 10 831930K SENTER GIANNI ODOLESE MTB CONCA ORO 02P0497 FCI JUN 1.08.43
2 58 872629A PEDOT STEFANO G.S.VVF TRENTINO 20W1114 FCI JUN 1.14.52
3 23 980139Y BERTOLDI MARCO S.C. PERGINE 20M0397 FCI JUN 1.15.07

RIT 20 951455T GIULIANI MATEO CARRARO TEAM 20J0315 FCI JUN N.C.

Verbale Giudice Arrivo Firma del giudice di arrivo
Esposto alle ore

Partenti n°
Arrivati n°

JUNIOR



Com.Prov. TRENTO
Gara 17° TROFEO FONTANA D'AO-9° MEMORIAL DANIELE PEDOT
Data 11 AGOSTO 2013
Societa' A.S.D. VVF DEL TRENTINO
Codice 05TN031

Pos Pett. Codice Atleta Società Codice Ente Cat. Tempo
1 30 701333E PINTARELLI IVAN TEAM BSR 20V1208 FCI SEN 1.07.13
2 41 613839Z DEGIAMPIETRO ROLANDO BREN TEAM TRENTO 20H1188 FCI SEN 1.11.05
3 21 587674S PIVA MASIMO S.C. PERGINE 20M0397 FCI SEN 1.13.57
4 46 U3019500 TRISOTTO MARCO TEAM SELLA BIKE 05TN014 ACSI SEN 1.25.28
5 14 A001202 DI PIETRO PAOLO TEAM ENERGY BIKE 20K1239 FCI SEN 1.30.35
6 3 U3019466 CAINELLI PAOLO A.C. PERGINE 05TN018 ACSI SEN 1.31.03

Verbale Giudice Arrivo Firma del giudice di arrivo
Esposto alle ore

Partenti n°
Arrivati n°

SENIOR



Com.Prov. TRENTO
Gara 17° TROFEO FONTANA D'AO-9° MEMORIAL DANIELE PEDOT
Data 11 AGOSTO 2013
Societa' A.S.D. VVF DEL TRENTINO
Codice 05TN031

Pos Pett. Codice Atleta Società Codice Ente Cat. Tempo
1 1 950536X LUDWIG STEFAN BREN TEAM TRENTO 20H1188 FCI VET 1.07.16
2 34 728887V DI GERONIMO MICHELE BERGNER BRAU 20X0303 FCI VET 1.10.39
3 7 396323S MARGONARI MAURO BERGNER BRAU 20X0303 FCI VET 1.11.57
4 26 701407A GADOTTI MARCELLO TEAM BSR 20V1208 FCI VET 1.13.00
5 60 894749H GIACOMELLI GIULIANO C.C. SENZA FRENI 20B1231 FCI VET 1.13.46
6 15 706606N FUMANELLI LUCA TEAM ENERGY BIKE 20K1239 FCI VET 1.14.56
7 33 952105W DEFLORIAN WILLI A.S.D.PELLE GREEN POLO 20F1227 FCI VET 1.15.12
8 42 894416C FELICETTI ANDREA POLISP.MOLINA FIEMME 20E1006 FCI VET 1.17.52
9 29 795125L QUARATO GIUSEPPE TEAM BSR 20V1208 FCI VET 1.19.10

10 11 U3019759 DALVAI GIORGIO G.C. PEDALE LEVICENSE 05TN021 ACSI VET 1.19.30
11 19 827929J TASIN MAURIZIO SUPREME CYCLING TREAM 20C1232 FCI VET 1.22.53
12 38 433439L DEGIAMPIETRO GIANFRANCO RACING T. FIEMME FASSA 20V0342 FCI VET 1.23.14
13 61 813485G CERANA LUCA VIRTUS GIUDICARIESE 20D0134 FCI VET 1.24.25
14 44130870374 GIBERTINI MARCO IDITABIKE RACING TEAM 0283 UISP VET 1.25.01
15 65 777995S AZZETTI IVANO G.S.VVF TRENTINO 20W1114 FCI VET 1.26.36
16 17 789933Y GHIDOTTI DAVID TEAM MANUEL BIKE 02A3596 FCI VET 1.30.21
17 18 837267U BENUZZI CLAUDIO G.S.VVF TRENTINO 20W1114 FCI VET 1.30.50
18 47 U3019359 PASQUALI GIANCARLO G.C. ZAMBANA 05TN007 ACSI VET 1.30.54
19 53 842205C CAPOVILLA CLAUDIO G.S.VVF TRENTINO 20W1114 FCI VET 1.34.08
20 40 U3019456 VISINTIN LUCA G.S.VVF TRENTINO 05TN031 ACSI VET 1.34.36
21 50 985870S GIULIANI NICOLA G.S.VVF TRENTINO 20W1114 FCI VET 1.37.27
22 16 992757T GHIDOTTI RICCARDO SKATENATEAM BUKE 20P1202 FCI VET 1.39.41
23 36 833361W DEGIAMPIETRO FLAVIO G.S.VVF TRENTINO 20W1114 FCI VET 1.39.43
24 66 A001324 ZANETTI LUIGI POLISP.MOLINA FIEMME 20E1006 FCI VET 1.40.28
25 48 U3019498 LENZI FLAVIO TEAM SELLA BIKE 05TN014 ACSI VET 1.47.19
26 27 713143T IURIATTI CARMELO S.C. CENTROFIEMME 20F1211 FCI VET 1.53.30

Verbale Giudice Arrivo Firma del giudice di arrivo
Esposto alle ore

Partenti n°
Arrivati n°

VETERANI



Com.Prov. TRENTO
Gara 17° TROFEO FONTANA D'AO-9° MEMORIAL DANIELE PEDOT
Data 11 AGOSTO 2013
Societa' A.S.D. VVF DEL TRENTINO
Codice 05TN031

Pos Pett. Codice Atleta Società Codice Ente Cat. Tempo
1 2 628534W KOHL JOSEF BREN TEAM TRENTO 20H1188 FCI GENT 1.14.21
2 25 705591W PINCIGHER EMANUELE S.C. PERGINE 20M0397 FCI GENT 1.16.04
3 52 843108C DELLADIO MARCELLO G.S.VVF TRENTINO 20W1114 FCI GENT 1.18.40
4 57 11763 MAZZURANA FRANCO SCUOLA ITALIANA MTB TN02 MSP GENT 1.24.23
5 12 963802U SCAGNOL ANDREA G.S.A. PENNE SPRINT 20E1146 FCI GENT 1.24.34
6 31 838858E COSLOP GIOVANNI TEAM BSR 20V1208 FCI GENT 1.25.22
7 9 U3019491 FERRARI SILVIO G.S.VVF TRENTINO 05TN031 ACSI GENT 1.26.05
8 70 628135W ROCCA FRANCO POLISP.MOLINA FIEMME 20E1006 FCI GENT 1.26.38
9 37 A008675 DEGIAMPIETRO GRAZIANO RACING T. FIEMME FASSA 20V0342 FCI GENT 1.27.30

10 64 808722G SICHER LUCIANO U.C. VALLE DI NON 20K1040 FCI GENT 1.28.36
11 62 832546P BALLARDINI MASSIMO G.S.VVF TRENTINO 20W1114 FCI GENT 1.33.54
12 8 U3019417 LUCHETTA IVO G.S.VVF TRENTINO 05TN031 ACSI GENT 1.38.59
13 45 U3033669 STENTO MAURO BMC TEAM NUOVA CORTI 08MO027 ACSI GENT 1.52.17
14 39130675450 MELINI GABRIELE NEW MOTOR BIKE 0500 UISP GENT 1.59.09

Verbale Giudice Arrivo Firma del giudice di arrivo
Esposto alle ore

Partenti n°
Arrivati n°

GENTLEMEN



Com.Prov. TRENTO
Gara 17° TROFEO FONTANA D'AO-9° MEMORIAL DANIELE PEDOT
Data 11 AGOSTO 2013
Societa' A.S.D. VVF DEL TRENTINO
Codice 05TN031

Pos Pett. Codice Atleta Società Codice Ente Cat. Tempo
1 28 701408K VALENTINI RENZO TEAM BSR 20V1208 FCI SGA 1.14.00
2 35 896813C ZORZI RENZO BERGNER BRAU 20X0303 FCI SGA 1.27.18
3 4 713139X AUSERMULLER DARIO S.C. CENTROFIEMME 2OF1211 FCI SGA 1.27.53
4 51 459340W BELLOT FULVIO U.S. PRIMIERO 20Y0241 FCI SGA 1.43.16
5 13 U3019849 BASSETTI SILVANO A.C. PERGINE 05TN018 ACSI SGA 2.02.12

Verbale Giudice Arrivo Firma del giudice di arrivo
Esposto alle ore

Partenti n°
Arrivati n°

SUPER GENTLEMEN "A"



Com.Prov. TRENTO
Gara 17° TROFEO FONTANA D'AO-9° MEMORIAL DANIELE PEDOT
Data 11 AGOSTO 2013
Societa' A.S.D. VVF DEL TRENTINO
Codice 05TN031

Pos Pett. Codice Atleta Società Codice Ente Cat. Tempo
1 54 U3019816 DALPONTE RENZO G.S.VVF TRENTINO 05TN031 ACSI SGB 1.30.33

Verbale Giudice Arrivo Firma del giudice di arrivo
Esposto alle ore

Partenti n°
Arrivati n°

SUPER GENTLEMEN "B"



Com.Prov. TRENTO
Gara 17° TROFEO FONTANA D'AO-9° MEMORIAL DANIELE PEDOT
Data 11 AGOSTO 2013
Societa' A.S.D. VVF DEL TRENTINO
Codice 05TN031

Pos Pett. Codice Atleta Società Codice Ente Cat. Tempo
1 22 778017H PAOLAZZI CLAUDIA BERGNER BRAU 20X0303 FCI DON 1.30.53
2 49 838954Y DAMATO PATRIZIA TEAM BSR 20V1208 FCI DON 1.30.59

Verbale Giudice Arrivo Firma del giudice di arrivo
Esposto alle ore

Partenti n°
Arrivati n°

DONNE


